
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.22.2018
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 12 kwietnia 2018 r.

w sprawie ogłoszenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sośno za 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. a-e ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przedstawić do publicznej wiadomości sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Sośno za 2017 r, 
którego główne wielkości określono w ust. 2 – 12.

2. Realizacja budżetu:

1) dochody ogółem wykonano w wysokości
w tym:

36 592 911,05 zł;

a) dochody bieżące
z tego:

36 261 550,14 zł;

- środki z Unii Europejskiej -
b) dochody majątkowe
z tego:

331 360,91 zł;

- środki z Unii Europejskiej -
2) wydatki ogółem wykonano w wysokości
w tym:

36 406 492,66 zł;

a) wydatki bieżące
z tego:

34 718 910,12 zł;

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 7 672 901,11 zł;
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 5 301 092,16 zł;
- dotacje na zadania bieżące 1 425 105,46 zł;
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 253 758,44 zł;
- wydatki na obsługę długu 52 613,95 zł;
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych 13 439,00 zł;
b) wydatki majątkowe
z tego:

1 687 585,74 zł;

- inwestycje i zakupy inwestycyjne
w tym

1 687 582,54 zł;

- na programy finansowane z udziałem  środków Unijnych 408 361,02 zł.
3) nadwyżka 186 418,29 zł.
3. Finansowanie rozchodów:
1) przychody budżetowe
w tym

1 101 000,00 zł

- wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o f. p. 1 101 000,00 zł.
2) rozchody budżetowe
z tego:

301 676,00 zł,

- na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych

-

4. Na dzień 31 grudnia 2017 r. Gmina posiada zobowiązania z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 
w kwocie 1 690 248,92 zł;Gmina nie posiada zobowiązań wymagalnych;

5. Gmina nie posiada zobowiązań z tytułu papierów wartościowych;

6. Gmina otrzymała dotacje celowe w kwocie 22 642 475,75 zł, na realizację zadań własnych i zleconych, 
w tym:

1) zadania własne 2 412 235,07 zł;
2) zadania zlecone 20 230 240,68 zł.

Id: E1CA5CB5-93E5-4CA7-8728-B7E365A6F1E3. Podpisany Strona 1



7. Gmina udzieliła z budżetu gminy dotacje na kwotę  2 009 075,09 zł, w tym:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie  1 695 730,29 zł, z tego:

a) dotacje podmiotowe 424 743,00 zł,
b) dotacje przedmiotowe 917 827,95 zł,
c) dotacje celowe 353 159,34 zł;

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 313 344,80 zł.

8. Gmina nie udzieliła w 2017 r. żadnych poręczeń i gwarancji, które przekroczyły by rok budżetowy.

9. Realizacja wyodrębnionych zadań zleconych z zakresu administracji rzędowej:

1) otrzymane dotacje celowe na zadania zlecone 20 230 240,68 zł;
2) zrealizowane wydatki celowe na zadania zlecone 20 230 240,68 zł.

10. Realizacja:

1) dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 61 682,53 zł;

2) wydatków:

a) na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywani problemów alkoholowych – 
54 669,36 zł,

b) na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 1 714,00 zł.

11. Nie realizowano programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

12. Realizacja przychodów i kosztów w samorządowym zakładzie budżetowym – Zakładzie Gospodarki 
Komunalnej w Sośnie :

1) przychody 3 076 198,56 zł;
2) koszty 3 083 891,33 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 
Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: E1CA5CB5-93E5-4CA7-8728-B7E365A6F1E3. Podpisany Strona 2


		2018-04-11T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




